
Donderdagmiddag van 13:30-15:30 uur 

Ontmoetingsinloop De Huiskamer

Hoofdstraat 39, Terborg

Contactinfo:

Bij Carissa Dieker of een collega via 

0315 - 74 57 83 (algemeen nr. Sociaal Werk)

Bijdrage: € 1,00 per keer.

TERBORG

Samen met mensen

uit je buurt iets met kunst doen.

Ervaring is niet nodig!

Doe je m�?

Hebe

Jeanine

Jennifer

Bianca

Ine

Marij

Helma

Alina



Samen met mensen uit de 

buurt iets met kunst doen...

Iets v�r jou?

TERBORG

de Kunstnaobers is er in 2024 en 2025 en wordt mede mogelijk gemaakt door:

Wijzigingen voorbehouden. Kijk voor het meest actuele programma op amphion.nl/kunstnaobers

Ontmoetingsinloop De Huiskamer, Hoofdstraat 39, Terborg

Meer informatie of aanmelden, stuur een mail naar kunstnaobers@amphion.nl

Proeverij

Film

Tuften: 'schilderen' met wol en garen

Crea-Art: aan de slag met papier, 

verf, potlood

De vloer op

Vrij schilderen

Zingen

Creatief tekenen: zelf op ideeën komen

Kunst kijken en batik maken

Gedichten en gedachten

3 kunstenaars

Film

Hebe

Bianca

Marij

Alina

Jeanine

Jennifer

Ine

Helma

28-08-25

04-09-25

11-09-25

18-09-25

25-09-25

02-10-25

09-10-25

16-10-25

23-10-25

30-10-25

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

13:30 - 15:30

Activiteit   Kunstenaar   Donderdag   Tijd

Planning augustus t/m oktober 2025

KBO
Keijenborg

gemeente Bronckhorst


	Pagina('s) 1
	Pagina('s) 2

